Eclairage de secours
Luminaire LED / 230VAC SL/230S3L-A29P
SIONIC SA Tél. +41 (0)27 322 75 21
Chemin Saint-Hubert 32 Fax +41 (0)27 322 16 73
Case postale 4300 info@sionic.ch
CH-1950 Sion www.sionic.ch
Descriptif
Luminaire style « Drapeau » pour l’éclairage de secours alimenté par une armoire d’énergie 230V
- Signalisation, balisage, ambiance
- Signalisation suspendue : boîtier d’alimentation apparent ou encastré avec câble 1m réglable
- Eclairage LED à faible consommation d’énergie
- Design extra-plat de haute qualité
- Set de 4 pictogrammes inclus
- Option pour encastrement : dans faux-plafond (SL/A-PLAQUEFP31)
Données techniques
Tension de secteur :                       230V/50-60HZ
Consommation :                     2,4 W
Normes :                                         2004/108/CE, 2006/95/CE, 2009/125/CE, 2011/65/EU
Source :                            LED
Protection :                               IP20 / IK05
Classe d’isolation :  II
Température ambiante :            0° à 40°C
Flux lumineux :                           100% (décroissant à 65%) / 100%
Boîtier :                                       ABS V0 blanc, synthétique
Dimensions LxHxP :                   Apparent : 330x55x45 mm/Plaque signalisation : 330x193x15 mm
Dimensions cadre encastrement FP  LxHxP : 390x80x67mm / découpe faux-plafond 370x60mm
Poids :                                          1.0 kg